
Uchwała Nr / /20 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury 105 w Koszalinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. 2019 r„ poz. 506; poz. 1309; poz. 1571; poz. 1696; poz. 1815) oraz art. 13 ust. 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
Dz.U. z 2020 r., poz. 194)), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/340/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury 105 w Koszalinie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2012, poz. 1930), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ §3. Do zakresu działania CK 105 należy: 

1) rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych, 
2) edukacja kulturalna oraz wychowanie przez sztukę, 
3) kształtowanie aktywnego uczestnictwa w kulturze, 
4) tworzenie warunków do rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego, folkloru, a także rękodzieła 
ludowego i artystycznego, 
5) współpraca na rzecz kultury m.in. z instytucjami, stowarzyszeniami, twórcami indywidualnymi, 
6)promowanie twórczości artystycznej, 
7) współpraca i wymiana kulturalna krajowa i zagraniczna, 
8) organizowanie imprez kulturalnych, artystycznych, rozrywkowych, okolicznościowych, 
obrzędowych o zasięgu lokalnym, krajowym i międzynarodowym, 
9) prowadzenie kina artystycznego, 
10) prowadzenie galerii artystycznej, 
11) prowadzenie działalności wydawniczej, 
12) organizowanie warsztatów, 
13) realizowanie transmisji i nagrań radiowych, telewizyjnych, fonograficznych, filmowych, video oraz 
innych form zapisu i odtwarzania obrazu i dźwięku, 
14) produkcja filmów fabularnych, dokumentalnych i animowanych, 
15) prowadzenie wypożyczalni kostiumów scenicznych i rekwizytów, 
16) prowadzenie Centrum Informacji Kulturalnej i Turystycznej 105." 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

Dzienniku Urzędowym §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

wz. Preiz 

i Sportu Rek 

m g r  M a r  . e l s k a  

Wydziału 
Anna JanieI 
-03- 2 6 

Skarb 

Ka 



U Z A S A D N I E N I E  

Wprowadzana obecnie zmiana dotyczy planowanego rozszerzenia zakresu działalności Centrum 
Kultury 105 w Koszalinie. Instytucja podejmie się prowadzenia Centrum Informacji Kulturalnej 
i Turystycznej 105. Centrum znajdować się będzie na ul. Dworcowej 11 i zastąpi funkcjonujące tam 
do tej pory Regionalne Centrum Informacji Turystycznej. Główne założenia dotyczące działalności 
nowopowstałego punktu informacyjnego to organizowanie i koordynowanie przedsięwzięć związanych 
z promocją kulturalną i turystyczną Koszalina w kraju i za granicą, czy przygotowywanie i wydawanie 
materiałów promocyjnych dot. kultury i turystyki. Centrum będzie współpracowało z innymi 
instytucjami w celu realizacji zadań związanych z budowaniem oferty kulturalnej w mieście oraz 
promocji wydarzeń. Kolejnym z jego zadań będą kontakty z mediami w zakresie upowszechniania 
informacji dot. kultury i turystyki w mieście. 

Wstępnie założono, że Centrum powinno rozpocząć swoją działalność od lipca 2020 r 

m g r  M a r  ś m i g i e l s k a  

Ki nik 
Referatu ry i Sportu 

>0 



Zimbra https://poczta.um.koszalin.pl/h/printmessage?id=30500&tz=Europe/Warsaw&xim= 

Zimbra anna.janiel@um.koszalin.pl 

Re: uchwała - zmiana statutu CK 105 

Od : Jarosław Sasin <jaroslaw.sasin@um.koszalin.pl> 
Temat: Re: uchwała - zmiana statutu CK 105 

Do :Anna Janiel <anna.janiel@um.koszalin.pl> 

śr., 2020, mar-25 10:48 
^liczba załączników: 2 

Drobna literówka , a mianowicie w pkt. 16 "Prowadzenie" winno być z małej litery "'prowadzenie". Poza tym nie zgłaszam uwag formalnoprawnych 

Od: "Anna Janiel" <anna.janiel@um.koszalin.pl> 
Do: "Jarosław Sasin" <jaroslaw.sasin@um.koszalin.pl> 
Wysłane: poniedziałek, 23 marca, 2020 15:38:25 
Temat: uchwała - zmiana statutu CK 105 

KOSZALIN 
Centrum Pomorza 

Panie Jarku - wysyłam projekt uchwały w sprawie zmiany statutu CK 105 - dot. rozszerzenia działaności ze względu na nowe zadanie, tj. prowadzenie Centrum Informacji Kulturalnej i Turystycznej. 
Proszę o akceptacje lub naniesienie poprawek - w możliwie szybkim terminie, gdyż musimy to złożyć do czwartku, żeby weszło na kwietniową sesję. 

Pozdrawiam serdecznie 
mgr Anna Janiel 
Inspektor 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
75-007 Koszalin; Rynek Staromiejski 6-7 
Tel.: (+48) 94 348 87 11; 

www.koszalin.pl 

2020-03-26, 07:38 

mailto:jaroslaw.sasin@um.koszalin.pl
mailto:anna.janiel@um.koszalin.pl
mailto:anna.janiel@um.koszalin.pl
mailto:jaroslaw.sasin@um.koszalin.pl

